

## Much Much ApS

c/o Hardy Hansen, Strandengen 36  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 40 05 71 61

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

---

Hardy Christian Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Much Much ApS<br>c/o Hardy Hansen<br>Strandengen 36<br>4000 Roskilde                       |
|                        | CVR-nr.: 40 05 71 61   |
|                        | Stiftet: 27. november 2018   |
|                        | Hjemsted: Roskilde   |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  |
| <b>Direktion</b>       | Hardy Christian Hansen, direktør   |
| <b>Revisor</b>         | ALBJERG<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ringager 4C, 2. th.<br>2605 Brøndby |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde rettigheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 247.805 kr. mod 199.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.956 kr. mod 145.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>   | <u>2022/23</u><br><u>kr.</u> | <u>2021/22</u><br><u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>247.805</b>               | <b>199.723</b>               |
| 1 Personaleomkostninger                             | -250.000                     | 0                            |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -7.567                       | -7.567                       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>              | <b>-9.762</b>                | <b>192.156</b>               |
| Andre finansielle indtægter                         | 1.723                        | 0                            |
| Øvrige finansielle omkostninger                     | -65                          | -4.898                       |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>-8.104</b>                | <b>187.258</b>               |
| 2 Skat af årets resultat                            | 2.148                        | -41.966                      |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>-5.956</b>                | <b>145.292</b>               |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                              |                              |
| Udbytte for regnskabsåret                           | 0                            | 400.000                      |
| Disponeret fra overført resultat                    | -5.956                       | -254.708                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>-5.956</b>                | <b>145.292</b>               |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>           |   | 2023                  | 2022                  |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                       |                       |
| 3                        | Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 37.835                | 45.402                |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt  | <u>37.835</u>         | <u>45.402</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>  | <b><u>37.835</u></b>  | <b><u>45.402</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                       |                       |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser                                       | 100.881               | 205.256               |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder                                      | 0                     | 412.284               |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder                                  | 2.861                 | 0                     |
|                          | Andre tilgodehavender   | <u>137</u>            | <u>16.510</u>         |
|                          | Tilgodehavender i alt   | <u>103.879</u>        | <u>634.050</u>        |
|                          | Likvide beholdninger  | <u>333.045</u>        | <u>127.276</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>436.924</u></b> | <b><u>761.326</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>  | <b><u>474.759</u></b> | <b><u>806.728</u></b> |



## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>               |   | 2023                  | 2022                  |
|-------------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                   |   | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Egenkapital</b>            |   |                       |                       |
| 4                             | Virksomhedskapital                                | 50.000                | 50.000                |
|                               | Overført resultat                                 | 245.589               | 251.546               |
|                               | Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 0                     | 400.000               |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>295.589</u></b> | <b><u>701.546</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |   |                       |                       |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                     | <u>3.567</u>          | <u>2.854</u>          |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>3.567</u></b>   | <b><u>2.854</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |   |                       |                       |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 25.000                | 40.000                |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 28.968                | 0                     |
|                               | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 435                   | 19.354                |
|                               | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                     | 41.252                |
|                               | Anden gæld  | <u>121.200</u>        | <u>1.722</u>          |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>175.603</u>        | <u>102.328</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>175.603</u></b> | <b><u>102.328</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>474.759</u></b> | <b><u>806.728</u></b> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|   | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabs-<br>året<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---|---------------------------|--------------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022                 | 50.000                    | 251.545                  | 400.000   | 701.545        |
| Udloddet udbytte                            | 0                         | 0                        | -400.000  | -400.000       |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                         | -5.956                   | 0   | -5.956         |
|   | <b>50.000</b>             | <b>245.589</b>           | <b>0</b>  | <b>295.589</b> |

## Noter

---

|  | 2022/23<br>kr. | 2021/22<br>kr. |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>   |                |                |
| Lønninger og gager   | 250.000        | 0              |
|  | <b>250.000</b> | <b>0</b>       |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | 1              | 1              |
| <br>   |                |                |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>   |                |                |
| Skat af årets resultat   | -2.861         | 41.252         |
| Årets regulering af udskudt skat   | 713            | 714            |
|  | <b>-2.148</b>  | <b>41.966</b>  |
| <br>   |                |                |
| <b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>            |                |                |
| Kostpris 1. oktober 2022   | 75.670         | 75.670         |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>   | <b>75.670</b>  | <b>75.670</b>  |
| <br>   |                |                |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022  | -30.268        | -22.701        |
| Årets nedskrivninger   | -7.567         | -7.567         |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>  | <b>-37.835</b> | <b>-30.268</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>  | <b>37.835</b>  | <b>45.402</b>  |
| <br>   |                |                |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>   |                |                |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2022   | 50.000         | 50.000         |
|  | <b>50.000</b>  | <b>50.000</b>  |
| <br>   |                |                |
| Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Selskabskapitalen har været uændet de seneste 5 år. |                |                |
| <br>   |                |                |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                |                |
| Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2023.                |                |                |

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
